
Fiche Horaire
Ligne : 0021RPI01 - RPI Franey - Burgille - Recologne

Validité à partir du 03/09/2017

Itinéraire : Scolaires ligne

LM_JV 2018-2019 : Oui Oui

Itinéraires 0021-1-M 0021-1-A

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

PLACEY PLACEY Mairie 08:06 13:11

RECOLOGNE RECOLOGNE Gendarmerie 08:09 13:17

RECOLOGNE Ecole 08:11 13:20

FRANEY FRANEY Ecole 08:16 13:26

BURGILLE BURGILLE Cordiron 08:21 13:31

BURGILLE Chazoy 08:24 13:34

BURGILLE Ecole 08:28 13:38

Légende itinéraires

0021-1-M - RPI Franey - Burgille - Recologne est valide à partir du 03/09/2017

0021-1-A - RPI Franey - Burgille - Recologne est valide à partir du 03/09/2017

Transporteur

Keolis Monts Jura

RETOUR

LM_JV 2018-2019 : Oui Oui

Itinéraires 0021-1-D 0021-1-S

Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv---

BURGILLE BURGILLE Ecole 12:00 16:10

BURGILLE Chazoy 12:04 16:14

BURGILLE Cordiron 12:07 16:17

FRANEY FRANEY Ecole 12:10 16:20

RECOLOGNE RECOLOGNE Ecole 12:12 16:22

RECOLOGNE Gendarmerie 12:20 16:30

PLACEY PLACEY Mairie 12:30 16:40

Légende itinéraires

0021-1-D - RPI Franey - Burgille - Recologne est valide à partir du 03/09/2017

0021-1-S - RPI Franey - Burgille - Recologne est valide à partir du 03/09/2017

Transporteur

Keolis Monts Jura


